
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Marizopolis - PB, 25 de Janeiro de 2022. 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARIZÓPOLIS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR o processo de Inexigibilidade de Licitação nº IN00008/2022, que objetiva: 

Contratação de profissional na are medica para os serviços ambulatoriais "Pequenas Cirurgias", 

serviços realizados na policlínica no município de Marizópolis/PB; com base nos elementos 

constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 

  

- CLINICA ENDOVIDEO LTDA. 

04.009.013/0001-82  

Valor: R$ 96.000,00 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

LUCAS GONÇALVES BRAGA 

Prefeito 

Impresso por convidado em 25/07/2023 19:11. Validação: 25A7.92CC.467B.EC6B.A643.A24D.C709.482C. 
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 16796/22. Data: 24/02/2022 09:14. Responsável: Carlos A. L. Sarmento.

2

2


